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Link do produktu: https://www.produktyambition.pl/6-elementowy-zestaw-akacjowych-przyborow-kuchennych-kinghoff-

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

6-elementowy zestaw
akacjowych przyborow
kuchennych Kinghoff

124,00 zt
100,81 zt
KH-1325
5908287213258
KINGHOFF

p-6524.html

Zestaw przyboréw kuchennych wykonanych z drewna akacjowego i nylonu termoplastycznego. Przybory dedykowane do naczyh z powtokami teflonowymi i

ceramicznymi wrazliwymi na zarysowania.

- Uzyto wytacznie materiatéw ekologicznych i bezpiecznych.

- Czes¢ nylonowa odporna na temperature do 200°c

- Produkty nie rysujace powierzchni przeznaczone do wszystkich rodzajéw naczyn.

- Ze wzgledu na naturalne drewno stanowigce pochwyt nie zaleca sie mycia w zmywarkach.

W zestawie

Stojak z drewna akacjowego o wymiarach 10.5 x 10.5 x 16.5cm

W komplecie:

1 x tyzka cedzakowa

1 x tyzka klasyczna

1 x tyzka do makaronu

1 x szpatuta z otworami

1 x tyzka wazowa

1 x ubijak do ziemniakéw
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